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PacnucaHuve 3aHATUIA KOPPEKLMOHHO-pa3BMBatoLLLEel Hanpa
Ha 2024-2025 y4ebHbIi

Knacc

5a

56

5B

HanpasneHune

Pa3rosopbl 0 BaXXHOM
Pa3BuBaloLLee 3aHATHE
PaboTa C TeKCTOM
Mbl BbIGMpaem cnopT
3aHMMaTeNIbHas maTtemaTumka
3aHMMaTeNbHas ncmMxonorus
CekpeThbl A3blKa
3aHuMMaTeNibHasa ncuxonorusa
Cnopt n mbl
MeTepbypr - ucropus u
COBPEMEHHOCTb
Pasrosopbl 0 Ba>KHOM
3aHMMaTeNibHasa NcmMxonorusa
3aHuMMmaTeNibHas maTtemaTuka
PaboTa C TEKCTOM
Mbl BbIGMpaem cnopT
CekpeThbl A3biKa
Pa3BuBaloLLee 3aHATHE
3aHuMaTesibHaa Ncuxonorng
CrnopT 1 mbl
MeTepbypr - ucropus u
COBPEMEHHOCTb
Pa3rosopbl 0 BXXHOM
3aHMMaTenbHas MatemaTumka
Mbl BblGMpaem cnopT
PasBuBatoLlee 3aHATHE
PaboTa c TeKCTOM
CekpeThbl a3biKa
3aHMMarenibHas NcMxonorus
CnopT 1 mbl
3aHuMMaTeibHas NCUX0Norns
MeTepbypr - ucropusa n
COBPEMEHHOCTb

®UO yuutens

HanueskunHa K.1HO.

boeBa E.B.

HanuneskunHa K.HO.

TecakoB A.A.
Ceposa C.C.
Kpyrnosa E.A.
boesa E.B.
MpuwunHa KO.A.
TecakoB A.A.

HanueskuHa K.HO.

Ceposa C.C.
MpuwunHa FO.A.
Ceposa C.C.
MwupoHoBa W.B.
Tepexosa H.B.

KanyctnHa M.U.
KanyctnHa M.U.

Kpyrnosa E.A.
Tepexosa H.B.

Ceposa C.C.

Ka3akoBa A.A.
®epotoBa E.C.
Bopo6bes B.C.
KocTtpy6 W.B.
Ka3akoBa A.A.
KocTpy6 W.B.
Kpyrnosa E.A.
Bopob6bes B.C.
MpuwnHa FO.A.

Ka3akoBa A.A.

YTBEPXOAKO

op NBOY wkona Ne 131
oHa CalikT-INeTepbypra

J1.H. HeHaweBa

YPOUHOWN AeSATENIbHOCTYN

JeHb Hepenu

noHeAeNbHUK
noHeAeNbHUK
BTOPHUK
BTOPHUK
cpepa
cpepa
yeTBepr
nAaTHMLA
nATHMLA

NOoOHeAe/IbHUK

noHeAeNbHUK
MoHeaeNbHUK
BTOPHUK
BTOPHMK
cpesa
cpesa
yeTBepr
naTHULa
nATHULA

nAaTHMLA

MOHeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK
MoHeAeNbHUK
BTOPHUK
cpesa
cpesa
yeTBepr
NATHULA
NATHULA

BTOPHUK

Bpemsa

1ypok
7 ypoK
7 ypOK
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
8 ypok
7 ypoK
8 ypok

8 ypok

1ypok
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
8 ypok
6 ypok
7 ypoK

8 ypok

1ypok
7 ypoK
8 ypok
7 ypokK
7 ypokK
8 ypok
8 ypok
7 ypoK
8 ypok

8 ypok

Ne
KabuHeTa
405
405
405
cnopT3an
303
405
405
405
cnopT3an

405

303
303
303
301
cropT3an
201
201
201
cropT3an

303

414
304
cropTaan
414
414
407
414
cropT3an
413

414



YTBEPXAAIO
ektop NBOY wkona Ne 131
ailoHa CakkT-lMeTepbypra

JT.H. HeHaweBa

PacnncaHuve 3aHATUIA KOPPEKLVOHHO-pa3BMBatoLLe Ha
Ha 2024-2025 y4ebHbIN

HEYPOUYHOW AesATeNIbHOCTYN

No
Knacc HanpasneHune ®UO yuutensd [eHb Hepenu Bpems Ka6uHeTa
Pa3rosopbl 0 BaXXHOM BuHorpagosa M.B. noHefenbHUK 1 ypok 403
CnopTuBHbIe Urpbl TecakoB A.A. noHegenbHUK 8 ypok crnopT3an
MMyTb K 340p0BbIO TecakoB AA. BTOPHUK 7 ypoK crnopTt3an
Mcmxonornyeckas asbyka ®ponosa O.JI. BTOPHUK 8 ypok 307
PaboTa c TeKCTOM BuHorpagosa M.B. cpepa 7 ypoK 403
6a 3a cTpaHuuamm yyebHMKa MaTeMaTuKu Xoma E.J1. cpegpa 8 ypok 412
Poccus - mou ropn3oHThI BuHorpagosa M.B. yeTtsepr 7 ypoK 403
3aHMMaTe IbHbI PYCCKUI A3bIK Kpyrnosa H.B. yeTBeEpr 8 ypoK 409
CekpeThl A3blKa Kpyrnosa H.B. nATHULA 8 ypok 403
feTepbypr - uctopus BuHorpagosa M.B. nATHULA 9 ypok 403
COBPEMEHHOCTb
Pa3rosopbl 0 BaXHOM LiseTkoBa H.B. noHeAebHUK 1lypok 407a
MyTb K 340pOBbLIO Tepexosa H.B. noHenebHUK 8 ypok cropT3an
Mcuxonornyeckas asbyka ®dponosa OJI. BTOPHUK 7 ypoK 407a
CrnopTuBHbIE UTPbI Tepexosa H.B. BTOPHUK 8 ypok cnopT3an
CeKpeTbl A3blKa KopgymoBsa A.A. cpepa 7 ypoK 308
66 Pa6oTa c TeKcTOM Ka3akoBa A.A. cpepa 8 ypok 414
Poccus - MOU rOpU30HTHI LiseTkoBa H.B. yeTBepr 7 YpOK 407a
3a cTpaHULamun yyebHMKa MaTeMaTuKu Xoma E.J. yeTBepr 8 ypok 412
3aHuMaTeNlbHbI PYCCKUIA A3bIK KopaymoBsa A.A. nATHULA 8 ypok 407a
reTepoypr - ncTopus u LiBeTkoBa H.B. nSTHNLA 9 ypok 412
COBPEMEHHOCTb
Pa3rosopbl 0 BaXHOM Xoma E.J1. noHeAeNbHUK 1ypok 412
PaboTa C TeKCTOM BuHorpagosa M.B. noHefensHuk 8 ypok 403
CnopTuBHbLIE MTPbl Bopobbes B.C. BTOPHUK 7 ypoK crnopTt3an
3a cTpaHuuamm yyebHMKa MaTeMaTuKu Xowma E.J1. BTOPHUK 8 ypok 412
MyTb K 340pOBLIO Bopo6bes B.C. cpepa 7 ypoK crnopT3an
68 CekpeThbl A3blKa ColiknHa AA. cpefa 8 ypok 408
Poccua - MOU TOpPU30OHTHI Xowma E.J. yeTBepr 7 ypoK 412
3aHyMaTeNbHbIN PYCCKNIA A3bIK CoitknHa A.A. yeTBepr 8 ypok 307
Mcuxonornyeckas asbyka ®ponosa O.J1. NATHULA 8 ypok 307
feTepoypr - uctopus u Xoma EJ1. naTHMLUA 9 ypok 412

COBPEMEHHOCTb



PacnucaHune 3aHATWMIA KOPPEKLMOHHO-pa3BMBato el Hanpas!

Ha 2024-2025 y4ebHbIli rof

Knacc HanpasneHue

Pasrosopbl 0 BaXKHOM
PaboTa ¢ TeKCTOM
MaTtemaTn4ecKunin Kaneingockon
CoBepLLeHCTBYeM CBOKO peyb
Becenbliii My
Ta be3onacHOCTb XU3HU 1 3L0P0OBbA
LWKONbHUKA
Poccus - MoOUW ropusoHTLI
CekpeTbl A3blKa
Mcuxonornyeckas asbyka
MeTepbypr - UCTOPUS U COBPEMEHHOCTb
Pa3rosopbl 0 BaXKHOM
CoBepLUEHCTBYEM CBOO peyb
CekpeTbl A3blKa
MeTepbypr - UCTopus U COBPEMEHHOCTb
MartemaTn4ecKuin Kanengockon
76 Mcuxonornyeckas asbyka
Poccus - MOU ropusoHTHI
be30nacHOCTb XW3HW 1 300P0BbA
LUIKO/IbHMKA
PaboTa C TeKCTOM
Becenblii may
Pa3srosopbl 0 BaXXHOM
Mcuxonorunyeckas asbyka
PaboTa ¢ TeKCTOM
be3onacHOCTb XU3HM 1 34,0P0BbA
LUIKO/IbHMKA
7B MaTtemMaTn4ecKunin Kanengockon
CekpeTbl fA3blKa
Poccusa - Mo ropusoHThI
Becenbiii My
CoBepLueHCTBYEM CBOIO peydb
MeTepbypr - ucTopus 1 COBPEMEHHOCTb
Pa3rosopbl 0 BXXHOM
be30MacHOCTb XW3HW U 340P0BbA
LUIKO/IbHMKA
PaboTa C TeKCTOM
CoBepLLeHCTBYeM CBOKO peyb
r CekpeTbl s3blKa
MaTtemMaTn4ecKnin Kaneingockon
Poccus - MOM ropu3oHThI
Mcmxonornyeckas asbyka
Becenbiii My
MeTepbypr - UCTOpUs U COBPEMEHHOCTb

®UNO yuuntens

AntokuHa H.A.
Porosa H.A.
Boliuosa VA.
ApceHbeBa EA.
TecakoB A.

CnoboauH OA.

AntoknHa HA.
ApceHbeBa EA.
®ponosa OJI.
AntoknHa HA.
Epmakosa O.[,

KanyctnHa M.W.
KanyctnHa M..

Epwmakosa O./.
Boliuosa V.A.
®posnosa OJL
Epmakosa O.[.

Cno6oaunH O.A.

®egotosa H.B.
Bopo6bes B.C.
Tepexosa H.B.
®ponosa O.J1.
Nymnosa T.B.

Cno6oanH O.A.

ManbiwknHa O.H.

Cycnosa C.A.

Tepexosa H.B.
Tepexosa H.B.
Cycnosa C.A.

Tepexosa H.B.
MwupoHosa H.B.

Cno6oanH O.A.

MwpoHosa .B.
Cycnosa C.A.
Cycnosa C.A.
Boiiuosa N.A.

MwupoHosa W.B.
®ponosa O.J1.
Tecakos A.A.

MwupoHoBsa U.B.

YTBEPXIALO
p NBOY wkona Ne 131
Ha CaHKT-lMeTepbypra

J1.H. HeHaweBa

POYHOM [esTeNbHOCTU

No
JeHb Hepenn  Bpems KabuHeTa
noHefensHNK  1ypok 409
NnoHeaenbHNUK 8 ypok 405
BTOPHUK 7 ypoK 409
BTOPHUK 8 ypok 409
cpena 7 ypoK cnoprsan
cpena 8 ypok 308
yeTBepr 7 ypoK 409
yeTBepr 8 ypoK 207
nATHULA 7 ypoK 409
NATHULA 8 ypok 409
noHeaeNnsHNK 1ypok 408
noHedeNlbHUK 8 ypoK 413
BTOPHUK 7 ypoK 406
BTOPHUK 8 ypok 408
cpega 7 YpOK 409
cpeaa 8 ypok 407a
yeTBepr 7 ypoK 408
yeTsepr 8 ypok 308
nATHULA 7 ypoK 410
nATHULA 8 ypok crnopT3an
noHegenbHVK  1ypok 307
NOHeAEeNbHUK 8 ypoK 412
BTOPHWK 7 ypoK 307
BTOPHUK 8 ypok 308
cpena 7 YpOK 406
cpena 8 ypok 307
yeTBepr 7 ypoK 307
yeTsepr 8 ypok crnopT3an
NATHULA 7 ypoK 307
noHedeNbHUK 9 ypoK 307
noHegenbHNK  1ypok 301
NnoHegenbHNK 8 ypokK 308
BTOPHWK 7 ypoK 301
BTOPHUK 8 ypok 201
cpeaa 7 YpOK 301
cpepa 8 ypok 409
yeTBepr 7 ypoK 301
yeTBepr 8 ypok 303
nATHMLA 7 ypoK cropTsan
nATHMLA 8 ypokK 301



Ha 2024-2025 y4ebHbIN rog,

Knacc HanpasneHune

Pa3rosopbl 0 BXXHOM
CekpeTbl A3blka
AHTTMIACKNIA TOYKA, ru
MyTb K cebe
PaboTa c TeKkCTOM
8a O6uiaa husnyeckas NoaroToBka
Poccusa - MOW rOPU30HTHI
MartemaTunka, MHTENNEKT ¥ TBOPYECTBO
MaTtemaTtnyeckas rpaMmoTHOCTb
MeTepbypr - ncTopus u
COBPEMEHHOCTb
Pa3rosopbl 0 BaXXHOM
PaboTa C TeKCTOM
MaTtemaTuKa, MHTENNEKT ¥ TBOPYECTBO
AHTTNIACKNIA TOYKa, ru
MaTtemaTnyeckas rpaMoTHOCTb
86 O6uwasa husnyeckas NogroToBka
Poccusa - MOW TOPU3OHTHI
MyTb K cebe
CekpeThbl A3blKa
MeTepbypr - uctopusa n
COBPEMEHHOCTb
Pa3rosopbl 0 BaXHOM
MaTtemaTnyeckas rpamoTHOCTb
MyTb K cebe
O6uwasa husnyeckas NoLroToska
PaboTa C TeKCTOM
88 MaTtemaTuka, NHTENNEKT U TBOPYECTBO
Poccus - MOW rOpU30OHTHI
CekpeThbl A3blKa
AHTTMIACKNIA TOYKA, ru
MeTepbypr - ncrtopmsa un
COBPEMEHHOCTb

OO yuntens

®epoposa 3.9.
boeBa E.A.
Knwknnesa H.I'.
MpuwunHa KO.A.
®epotoBa H.B.
Tecakos A.A.
®epoposa 3.0.
®epoposa 3.9.
®epoposa 3.9.

®epoposa 3.9.

CyxapHukosa K.B.

Ka3sakoBa A.A.
®epoposa 3.9.
Knwknnesa H.I'.
®epnoposa 3.0.
Tepexosa H.B.

CyxapHukosa K.B.

MpuwwmnHa KO.A.
boesa E.A.

CyxapHukosa K.B.

"epacnmeHko P.P.

®epoposa 3.9.
MpuwunHa KO.A.
Bopo6bes B.C.
Porosa H.A.
®epoposa 3.9.

epacumeHko P.P.

KocTpy6 W.B.
Kuwkunnesa H.I'.

["'epacumeHko P.P.

JeHb Hepfenn

noHeaeNnbHUK
noHeaeNnbHUK

BTOPHMK
BTOPHUK
cpesa
cpesa
yeTBEPr
yeTBEPr
nATHULA

naTHuULa

noHeaeNbHUK
NoHeaeNbHUK

BTOPHUK
BTOPHUK
cpesa
cpesa
yeTBEPr
yeTBEPr
nATHULA

naTHULa

noHeaeNbHUK
noHeaeNbHUK

BTOPHMK
BTOPHUK
cpesa
cpesa
yeTBEPr
yeTBEPr
nATHULA

yeTBEPr

Bpems

1ypok
8 ypok
7 ypokK
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
7 ypoK

8 ypok

1lypok
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
7 YpoK
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
7 YpOK

8 ypok

1 ypok
8 ypok
7 ypoK
8 ypokK
7 ypokK
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
7 YpoK

9 ypok

No
KabuHeTa
304
307
404
304
410
cnopT3an
304
304
304

304

406
414
304
404
304
cnopT3an
406
406
406

406

413
304
413
crnopT3an
405
304
413
413
413

413



Knacc HanpasneHune

Pa3rosopbl 0 BaXXHOM
boraTcTBO pyCcCKOro fA3blka
P un3nKa BOKpPYr Hac
MyTb K cebe
COBpPEMEHHbI aHT INACKWTA
Pa6oTa C TEKCTOM

9a
Poccus - MOU rOpU30OHTHI

CoBpeMeHHbI aHrNMACKMiA/Il TO

MaremaTnka BOKpYr Hac
MeTepbypr - ucropusa n
COBPEMEHHOCTb
Pa3rosopbl 0 BAXXHOM
MaremaTnka BOKpPYr Hac
COBpEMEHHbIN aHT INACKNA
®dun3nka BOKpPYr Hac
borarcTeo pyccKoro f3blka
Poccus - Mou TOpU30HTHI
PaboTa C TeKCTOM
MyTb K cebe

96

COBpEMEHHbI aHrNNACKUA/I TO

MeTepbypr - uctopus u
COBPEMEHHOCTb
Pa3rosopbl 0 BXXHOM
COBpEMEHHbI aHT INACKWTA
MyTb K cebe
PaboTa c TeKCTOM
MaTemaTnKa BOKpPYT Hac

98 COBpEMEHHbI aHTNNACKUA/I TO

Poccus - MOU rOPU30HTHI
boraTcTBO pyccKoro A3bika
®un3nKa BOKpPYr Hac
MeTepbypr - uctopus u
COBPEMEHHOCTb

OO yuntens
KpynuHa H.H.

MwupoHoBa N.B.

KpynuHa H.H.
Kpyrnosa E.A.

Anoctonos .B.
MwpoHoBa U.B.

KpynuHa H.H.

Anoctonos L.B.

TecakoB A.A.

BonogyeHko T.B.

KpynuHa H.H.
®epoToBa H.B.

BonogueHko T.B.

LiseTkoBa H.B.
ANOKUHa H.A.

®epoToBa H.B.
depoToBa H.B.
®epotosa H.B.

Kpyrnosa E.A.
LiseTkoBa H.B.
Tepexosa H.B.

depotoBa H.B.

Bopo6bes B.C.
LiseTkoBa H.B.
Kpyrnosa E.A.

BuHorpagosa M.B.

Xowma E.J1.
LiBeTkoBa H.B.
Bopob6bes B.C.
Bopobbes B.C.

BuHorpagosa M.B.

AntokKnHa H.A.

Bopob6bes B.C.

JeHb Hegenu

noHeAeNbHUK
NnoHeAeNbHUK
BTOPHUK
BTOPHUK
cpepa
cpepa
yeTBeEpr

yeTBEPr
naTHMLa
BTOPHUK

MoHeAeNbHUK
BTOPHUK
BTOPHUK

cpesa

cpesa
yeTBEPr
yeTBEPr
naTHULa

naTHULa

yeTBepr

MoHeaeNbHUK
MoHeaeNbHUK
BTOPHUK
BTOPHMK
cpeaa

cpena

yeTBeEpr
yeTBepr
naTHMLa

yeTBepr

Bpems

1ypok
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
7 ypokK
8 ypok
7 ypoK

8 ypok
7 YpOK
9 ypok

1ypok
7 ypoK
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
7 YpOK
8 ypok
7 ypoK

8 ypok

9 ypok

1ypok
8 ypok
7 ypoK
8 ypok
7 YpoK

8 ypok

7 YpoK
8 ypok
7 ypoK

9 ypok

No
KabunHeTta
401
301
401
401
404
301
401
404
cnopt3an
303

401

410
403
407a
401
410
410
410
407
407a
crnopT3an

410

207
407a
207
403
412
407a
crnopTsan
207
403
401

207



		2024-08-30T10:48:28+0300
	Ненашева Людмила Николаевна




